
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY W STUBNIE 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stubno. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  ( Dz. U. z 2014r. poz. 150) Rada 

Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/193/2013 z dnia 1 marca 2013r. w sprawie programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stubno na lata 2013-2020 stanowiącym Program 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Stubno na lata 2013-2020, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale I pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,1. Mieszkaniowy zasób gminy obejmuje 17 lokali mieszkalnym, a mianowicie 

a) lokale mieszkalne nr 1,2,3,4,5,6,7,8 w budynku nr 254 w Stubnie ( budynek szkoły) 

b) lokal mieszkalny nr 8 w budynku nr 336B w Kalnikowie 

c) lokal mieszkalny w budynku w Stubienku (budynek b. szkoły) 

d) lokale mieszkalne nr 1,2 w budynku nr 181 w Kalnikowie (b. agronomówki) 

e) lokal mieszkalny w budynku nr 155 w Kalnikowie (Ośrodek Zdrowia) 

f) lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 3 w Chałupkach Dusowskich 

g) lokal mieszkalny w budynku nr 245 w Stubnie (domek ogrodnika) 

h) lokal mieszkalny w budynku nr 23a w Hruszowicach 

i) lokal mieszkalny nr 18 w budynku nr 253 w Stubnie.” 

2. W rozdziale I pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,, 3. Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się następujące lokale, jako lokale socjalne: 

1) lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 3 w Chałupkach Dusowskich 

2) lokal mieszkalny w budynku nr 23a w Hruszowicach.” 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3627



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Stubnie 

 

 

Władysław Styczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3627


		2014-12-31T10:53:02+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




